Проект

[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

________2020   ___№

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2020   № ____

город Канаш

	О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации Канашского района Чувашской Республики.

В соответствии с заключением по результатам независимой антикоррупционной экспертизы Малышевой Ольги Александровны от 02 октября 2020 г., Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации Канашского района Чувашской Республики  утвержденное  постановлением администрации Канашского района от 12.11.2019 г.         № 565 следующие изменения:
а) пункт 4.7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.7. Решения Комиссии принимаются открытым голосованием большинством голосов ее членов. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Комиссии.»;
б) пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. Решения Комиссии в течении трех рабочих дней оформляются протоколом, который подписывается председательствующим Комиссии.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК администрации Канашского района Михайлова С. Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы администрации района                                                                   С. Н. Михайлов

image1.png